[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Сорок пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2013г. №24
      г. Троицк

О присвоении наименований улицам

 в городе Троицке Челябинской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, на основании заключения экспертной комиссии по наименованию и переименованию муниципальных объектов, установки мемориальных объектов на территории города Троицка (протокол от 19.12.2012 года №1)
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Присвоить следующие наименования новым улицам города Троицка:

1) «улица им. Ф.Н.Плевако» – улице в центральном планировочном районе города Троицка, расположенной с западной стороны микрорайона №2                                от ул.им. Ю.А.Гагарина до ул. Красногвардейская  (приложение 1);
2) «улица  им. Е.М.Мокеева» – улице в центральном планировочном районе города Троицка, расположенной в границах территории микрорайона №3  (приложение 2);

3) «проезд Больничный» – проезду в центральном планировочном районе города Троицка, расположенному вдоль территории МБУЗ «Центральная районная больница города Троицка и Троицкого района» от ул. им. С.И. Денисова до проспекта им. И.И.Неплюева (приложение 3).
2. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (А.И. Печерица).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                            В.В. Наренков

Глава города  Троицка                                                                                  В.А.Щекотов
[image: image2.jpg]Tepputopusa LIPB

IDpunoxenue 3

Kk pemenuno CoGpanns
genyraTtoB ropoxa Tpoumnka
or 28.02.2013 r. Ne24

[image: image3.jpg]y Ehnh L

./h/hu%&sﬁ
ESHHH

5.55.

[image: image4.jpg]